ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - PB

C.N.P.J. nº. 08.882.524 / 0001 - 65

Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000.

Ofício n° 032/2025 GAPRE
Santa Teresinha/PB, 05 de março de 2025

Ao SISCACS FUNDEB

Assunto: Indicação de Representantes

Vimos, pelo presente, indicar Dayane Alves da Silva – CPF: 102.459.914-09,

Secretária Municipal de Educação de Santa Teresinha – PB, para responder pelo município de

Santa Teresinha – PB, junto ao SISCACS FUNDEB.

Atenciosamente,

JOSÉ DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM

Prefeito Constitucional